amale

Nisi forte ego uobis qui & miles & tribunus & legatus
& consul uersatus sum in uario omnium bellorum cessare nunc uideor
cum bellum non gererem. At senatui que sint bella gerenda pre-
scribo & quomodo Kartagini male iam diu cogitanti bellum
inferant multo ante denuncio. De qua uereri non ante
desinas quam illa excisam esse cognouero. Quas palmas diu im-
mortales ut Scipio tibi referent. ut aui reliqua sequere.
cuius amorem tertius hic & trigessimus annus est. Sed memo-
ria illius uiri omnes excipient anni sequentes. Anno tamen anni me
consule mortuus est nouis annis post meum consulatum
cum rex consul item me consul creatus esset. Num in hac de-
testimus annus uixisse senectutis eius fugerent.
Nec enim excursionem uel saltum nec eminus hastis aut
cominus gladius uteretur sed consilio. ratione. sententia. Que non sunt
in senibus non sumus. Consilium maiores nostri in senatu appellas-
sent. Apud Lacedaemonios quidem in quibus amplissimum magna-
tum gerunt ut scilicet sic et nominant senes. Quod si legem aut
audire uiderent extrinsecas & maximas res. pro ab adolescentibus
labefactatas. a senibus sustentatas ac restitutas repie-
tis. Cedo qui uiam. res. pro tanta amissis tam cito. Sic enim
procontantur ut est in neuum poemate in ludo. Rident et alia
Hec in pro. pueniebant oratores noui stulti adolescentul.
Temeritas est florentis uis. etatis. prudentia senescens.
At memoria minuit. Credo nisi eas exerceas.
aut si sis nam tardior. Temistores omniui cuius prepat no-
mina. Non censetis in eius cum in etate precessit qui Aristi-
des esset hysmacu. salutare solitu. Et quomodo non modo eos
nouum qui scilicet. sed eorum pres et uanos et pauos. Nec sepulchra
legens uereor quod auiunt ne memoria. perdam. His enim
in ipsis legendis in memoria. redeo mortuorum. nec uero
quod quod senes audiuim oblitum quo loco thesaurum obruisset.

Omnia que
cui ipi de
phi senes.
pmaneat
noritit
senectute
familiar
ut quod m
int dicit fa
iudices. T
ex pime
quellus seq
to finis u
licetum. n
nu phoz
Xenocrite
uos et uo
studius or
tio et aort
tamus stu
romanos
maiora o
fructibus. q
est. qui an
que scum
seculo psi
tat agricu
sponde ser
maioribus
sene alti
simbul ali

H.
n
n
+
e

Omnia que curant meminert. Vidimonia stituta. qui sibi &
 cui ipi debeant. qd iuris sulti. qd pontifices. quid augures. qd
 phi senes. qd multa meminert. Manent ingenia senibz. mo
 pmaneat studiu; & industria. neq; ea solum in claris & ho
 noratis uiris. s; inuita & puata & queta. Sophocles ad summa;
 senectutez tragedias fecit. qui pp studiu; & industria; cu rez
 familiarez negligentie uideret. a filis iniudiciu uacatus est.
 ut qd mou; nro more male rem gerentibz pibz bonis
 int' dici solet. scillu; qd desipientez a re familiari remouent
 iudices. Tum senex dr eam fabulam qua imanibz hēbit
 & pxime scripsit Oedippam colloneu; recitasse iudicibz
 quelusseq; nū; illud carmen desipientis uideret. Quo recita
 to snys iudicu est libatus. Num i hē Hesiodu. Simonide. Ste
 sicorvm. nū quos ante dixi p socratem Gorgia; nū; Homez
 nū phoz pncipes Pitagoram demaxitu nū Platone nū;
 Xenocratem nū pēa Zenonem Cleantem aut eū quem
 uos & rome uidistis Diogenem storicum coegit in suis
 studiis omutescere senectus. An in oibz his studioz exalta
 tio & agitatio uite equalis fuit? Age ut ista diuina omit
 tamus studia possum noiare ex agro sabino rusticos uicinos
 romanos & familiares meos. quibz abntibz nūq; fere in ag' ulla
 maiora opa fiunt. nō ingereudis nō papiendis nō dendis
 fructibz. qd in alus minus hoc mix sit. nemo. n. ta; senex
 est. qui anu; saltez nō putat uiuere. s; udem in his elaborat
 que sciunt ad se nihil oio ptinere. Serit arbores que alteri metit
 seculo psint. ut ait Statius nō in sinephabis. Nā dubi
 tat agricola qd uis sit senex. querenti cui serat arbores. re
 sponde sero diis imortalibz. qui me nō accipe mo hoc a
 maioribz uoluerit. s; & posteris pdesse. Melius acilius de
 sene alti seculo pspitenti. qd illud idem. ex pol senectus
 simbul aliud qd uiciu apportes tecu; cu aduenis. id unū